

برنامه مسابقات کشتی قهرمانی آسیا

برنامه رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا در قرقیزستان اعلام شد. رقابت‌های کشتی فرنگی و آزاد قهرمانی آسیا روزهای ۷ تا ۱۳ اسفندماه در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود. برنامه این مسابقات به شرح زیر است:

دوشنبه ۷ اسفندماه

ساعت ۸:۳۰: قرعه‌کشی اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، ۸۷ و ۱۲۰ کیلوگرم کشتی فرنگی

سه‌شنبه ۸ اسفندماه

ساعت ۸:۳۰ تا ۹: مراسم وزن‌کشی اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، ۸۷ و ۱۲۰ کیلوگرم کشتی فرنگی
ساعت ۱۰ تا ۱۳:۳۰ و ۱۸ تا ۲۰:

رقابت‌های مقدماتی، شانس مجدد، رده‌بندی و فینال اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، ۸۷ و ۱۲۰ کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت ۱۳:۳۰: قرعه‌کشی اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

چهارشنبه ۹ اسفندماه

ساعت ۸:۳۰ تا ۹: مراسم وزن‌کشی اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی
ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۰:۳۰ و ۱۳:۳۰ تا ۱۸ تا ۲۰:

رقابت‌های مقدماتی، شانس مجدد، رده‌بندی و فینال اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

جمعه ۱۱ اسفندماه

ساعت ۱۳:۳۰: مراسم قرعه‌کشی اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹، ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

شنبه ۱۲ اسفندماه

ساعت ۸:۳۰ تا ۹: مراسم وزن‌کشی اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹، ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد
ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۰:۳۰ و ۱۳:۳۰ تا ۱۸ تا ۲۰: مسابقات

مقدماتی، شانس مجدد، رده‌بندی و فینال اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹، ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۳:۳۰: مراسم قرعه‌کشی اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

یکشنبه ۱۳ اسفندماه

ساعت ۸:۳۰ تا ۹: مراسم وزن‌کشی اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد
ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۳:۳۰ و ۱۸ تا ۲۰:

مسابقات مقدماتی، شانس مجدد، رده‌بندی و فینال اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت‌های اعلام شده به وقت محلی است. اختلاف ساعت ایران با قرقیزستان ۲/۵ ساعت است به طوری که ساعت ۱۰:۳۰ به وقت قرقیزستان ساعت ۸ به وقت ایران است.

■ ■ ■

تاج: آقای کی‌روش می‌روند!

رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید مدیران باشگاه‌ها به دنبال تعامل با صداسوسیم‌ها برای درآمدزایی هستند. او همچنین درباره استغای سلاکت، رسانه‌ها را به کسب اطلاعات بیشتر دعوت کرد. مهدی تاج عصر دوشنبه بعد از جلسه در سازمان لیگ گفت: جلسه راجع به درآمدزایی و حق پخش نبود. بحث‌های خوبی داشتیم و تصمیمات خوبی گرفتیم. اولویت باشگاه‌ها و فدراسیون این هست که با صداسوسیم‌ها تعامل کنیم. ما اگر به نتیجه نرسیم، باید گزینه‌هایی برای تبلیغات و پخش مسابقات داشته باشیم. خودم امیدوارم به نتیجه برسیم. او در پاسخ به این سوال که آیا ساکت استعفا داده است؟ گفت: من رسانه‌ها را به کسب اطلاعات بیشتر دعوت می‌کنم. آقای ساکت قبل از این ریاست حوزه فدراسیون را داشتند. ایشان فقط در حال حاضر دبیر کل هستند. همه کارهای اجرایی و دیپارتمان‌ها زیر نظر دبیر کل است. طبق اساسنامه دبیر کل مسؤول اجراییات است. وی ادامه داد: وقتی برای کسی حکم دبیر کلی می‌زنیم، دیپارتمان‌های اجرایی خود به خود زیر نظر دبیر کل است. در همه جا دبیر کل رئیس دیپارتمان‌های اجرایی است. تاج درباره سفر کی‌روش به روسیه گفت: آقای کی‌روش می‌روند [با خنده].

■ ■ ■

شرط اساسی دخه‌آ

برای تمدید با یونایتد

داوید دخه‌آ برای تمدید قرارداد خود با منچستر یونایتد یک شرط اساسی دارد. به نقل از سان، داوید دخه‌آ در این فصل عملکردی رویایی در تیم منچستر یونایتد داشت و بیشترین گلین‌شیت را در این لیگ به نام خود ثبت کرده است. به همین خاطر بحث‌های زیادی درباره پیوستن او به رئال مادرید به گوش می‌رسد. دخه‌آ برای تمدید قرارداد خود با منچستر یونایتد یک شرط اساسی دارد و آن را به اطلاع هیات مدیره منچستر یونایتد رسانده است. دخه‌آ عنوان کرده برای تمدید قرارداد خود با منچستر یونایتد دستمزد هفتگی ۳۵۰ هزار پوندی معادل تقریباً ۴۰۰ هزار یورو می‌خواهد. با توجه به هزینه‌های هنگفتی که منچستر یونایتد برای بازیکنان خود می‌پردازد باید ببینیم این تیم با این درخواست موافقت خواهد کرد یا خیر. ژوزه مورینیو از مدیران منچستر یونایتد خواسته است وضعیت دخه‌آ را زود مشخص و هر طور شده زمینه ماندن او را در اولدترافورد فراهم کند.

محمد قره‌گوزلو: هنوز ذهن برانکو را نخوانده‌ام و به نظر می‌رسد پروفیسور این بار پیچیده‌تر از آن شده که وارد افکارش شویم و بدانیم منظورش از همه تغییراتی که قبل از داریو در تیمش ایجاد کرد چه بوده است. این تغییرات می‌توانست حکم تنبیه داشته باشد برای آنهایی که مقابل السد خوب نبودند؛ اینکه بدانند با کوچک‌ترین غفلتی شاید جای‌شان را در ترکیب اصلی از دست بدهند و اینقدرها هم که فکر می‌کنند موقعیت‌شان نزد سرمربی تیم محکم نیست. این تغییرات می‌توانست حکم احتیاط را هم داشته باشد؛ مثلا برای بیرانوند که نقش پررنگی در گل‌های خورده مقابل السد نداشت یا شجاع خلیل‌زاده که بازیکن محبوب سرمربی است. این تغییرات همچنین می‌توانست یک ریکاوری بدنی برای بازیکنان اصلی باشد تا تیم برای بازی استقلال در فرم بدنی مناسب باشد، دلیل تغییرات برانکو هر چه باشد حالا به سرگیجه‌های او افزوده است. شاید برانکو را در ذهن‌تان مری‌ای تصور کنید که خیلی سخت از اصولش کوتاه می‌آید و طبق این فلسفه اگر بدانند فلان بازیکن در آن پست بهترین است دیگر بعید است بازیکن دیگری برای آن پست شانس بازی داشته باشد اما حالا و بعد از بازی استقلال خوزستان شرایط تا حدودی تغییر کرده و پیچیده شده است.

مصلح علیه نیمکت‌نشینی

قبل از این شایان مصلح را بازیکن کاملی برای پرسپولیس نمی‌دانستیم. مدافع چپ بلند قدی که در فاز حمله خوب است، خوب جلو می‌رود، خوب سانتر می‌کند و حتی خوب سر می‌زند و می‌تواند در بازی مستقیم به کار تیم بیاید و گره‌گشایی کند. با تمام این محاسن او در فاز دفاع و وظیفه اصلی‌اش کوتاهی‌های بارزی داشت تا جایی که نمی‌توانست دست برانکو را بگیرد و اتفاقا در بدترین شکست مقابل الهلال یکی از بدترین‌ها بود. همین مصلح نه چندان متعادل مقابل استقلال خوزستان نمایشی فوق‌العاده ارائه کرد. هر چند تیم ویسی مجموعه‌ای بحران‌زده و رده مقابل آخر جدول بود اما نمایش مصلح در این مسابقه را می‌شود با دقت بیشتری تماشا کرد و به این مهم رسید که او با این بازی دیگر از نیمکت‌نشینی‌های طولانی که اخیرا آزاردهنده‌تر هم شده بود، خسته شده و علیه این روال خسته‌کننده قیام کرده است. البته که برانکو هیچ وقت انصاری را در بازی مهمی مثل دیدار با استقلال بیرون نمی‌گذارد تا مصلح را به زمین بفرستد اما وقتی شرایط پیچیده شود، او مدافع چپی است که هم می‌تواند دروازه تیمش را نجات دهد و هم می‌تواند گل بزند؛ چه چیزی بهتر از این؟

پیش‌بینی ترکیب پرسپولیس برای داریو

قیام نیمکت‌نشین‌ها



■ چشم‌پوشی از محرمی، سخت‌ترین کار

با توجه به اینکه شجاع خلیل‌زاده مدافع مورد علاقه برانکو است و سیدجلال در نقش کاپیتان و

لیدر تیم در پست خود رقیب ندارد پس چاره‌ای جز انتقال محمد انصاری به دفاع چپ نخواهد ماند. در این شرایط حسین ماهینی قاعدتا باید گزینه اول دفاع راست باشد اما چند هفته‌ای است محرمی شده همان بازیکن فوق‌العاده سال گذشته. بازیکن جوانی که اتفاقا در بازی‌های بزرگ مثل همین داریو تهران یا دیدارهای لیگ قهرمانان درخششی فوق‌تصور داشت و بیرون گذاشتنش از ترکب سخت‌ترین کار به نظر می‌رسید. حالا این اتفاق دوباره برای برانکو رخ داده و گذشتن از صادق اصلا راحت نخواهد بود. انتقال ماهینی به خط میانی برای ۴ مسابقه پیاپی با توجه به اینکه شجاع خلیل‌زاده مدافع مورد علاقه برانکو است و سیدجلال در نقش کاپیتان و لیدر تیم در پست خود رقیب ندارد پس چاره‌ای جز انتقال محمد انصاری به دفاع چپ نخواهد ماند. در این شرایط حسین ماهینی قاعدتا باید گزینه اول دفاع راست باشد اما چند هفته‌ای است محرمی شده همان بازیکن فوق‌العاده سال گذشته. بازیکن جوانی که اتفاقا در بازی‌های بزرگ مثل همین داریو تهران یا دیدارهای لیگ قهرمانان درخششی فوق‌تصور داشت و بیرون گذاشتنش از ترکب سخت‌ترین کار به نظر می‌رسید. حالا این اتفاق دوباره برای برانکو رخ داده و گذشتن از صادق اصلا راحت نخواهد بود. انتقال ماهینی به خط میانی برای ۴ مسابقه پیاپی با توجه به اینکه شجاع خلیل‌زاده مدافع مورد علاقه برانکو است و سیدجلال در نقش کاپیتان و لیدر تیم در پست خود رقیب ندارد پس چاره‌ای جز انتقال محمد انصاری به دفاع چپ نخواهد ماند. در این شرایط حسین ماهینی قاعدتا باید گزینه اول دفاع راست باشد اما چند هفته‌ای است محرمی شده همان بازیکن فوق‌العاده سال گذشته. بازیکن جوانی که اتفاقا در بازی‌های بزرگ مثل همین داریو تهران یا دیدارهای لیگ قهرمانان درخششی فوق‌تصور داشت و بیرون گذاشتنش از ترکب سخت‌ترین کار به نظر می‌رسید. حالا این اتفاق دوباره برای برانکو رخ داده و گذشتن از صادق اصلا راحت نخواهد بود. انتقال ماهینی به خط میانی برای ۴ مسابقه پیاپی

■ وقت رونمایی از زوج استاندارد فرا نرسیده؟

حتی اگر بپذیریم محسن ربیع‌خواه بازیکن منضبط، حرف‌گوش‌کن و بدون اضافه‌کاری است اما کمال کامیابی‌نیا و احمد نوراللهی هر دو کیفیت بالاتری نسبت به او دارند و قاعدتا باید جلودر تا از در ترکیب اصلی باشند. پرسپولیس برانکو بعد از رو آوردن بسه آرایش خطی در میانه میدان با زوج ربیع‌خواه- کمال شرایط نسبتا خوبی پیدا کرده بود که کامیابی‌نیا برای مدتی از دور خارج شد. زوج ماهینی- ربیع‌خواه البته دلپذیر نبود اما کار او پیش می‌برد. زوج نوراللهی-ربیع‌خواه هم خیلی کم امتحان شد و احمد بیشتر به‌عنوان بازیکن ذخیره در پست هافبک کناری به میدان رفت. بازی با استقلال خوزستان فرصتی بود تا زوج ایده‌آل نوراللهی-کامیابی‌نیا به میدان بروند و البته نمایشی قابل قبول و استاندارد ارائه دهند. بدون شک برانکو نمی‌تواند چشم به قابلیت‌های هیچ کدام از این دو بازیکن که در فاز حمله و دفاع بالانس دارند ببندد و هر چقدر هم ربیع‌خواه را دوست داشته باشد حتما تا روز بازی با استقلال به این فکر خواهد کرد که با استفاده از زوج نوراللهی- کامیابی‌نیا چقدر به ارائه بازی دلخواهش و رسیدن به پیروزی قاطعانه نزدیک‌تر خواهد شد و این چالش ذهنی دیگری برای او خواهد بود.

■ نعمتی یا رسن؛ کدام‌شان شبیه ذخیره‌ها هستند؟

حتی اگر محسن مسلمان به خاطر شرایط انضباطی و درون‌تیمی از افکار برانکو خارج شده

■ کیوسک



آزادی فروش مشروبات الکلی در زمان برگزاری بازی‌ها را تصویب کرده است. با تیره شدن روابط قطر و عربستان در سال گذشته، عربستان، قطر را یایکسوت کرد و بسیاری از کشورهای عربی به عربستان همراه شدند. بنابراین استفاده از جام جهانی ۲۰۲۲ به عنوان یک موضوع سیاسی ورزشی از سوی عربستان دور از انتظار نیست. میزبانی جام‌جهانی برای قطر اهمیت بسیاری دارد، این کشور حدود ۲۲۰ میلیارد دلار برای این میزبانی به هزینه کرده است که ۶۰ برابر هزینه آفریقای جنوبی برای جام‌جهانی ۲۰۱۰ است. بیش از ۱/۵ میلیون نفر قصد دارند این بازی‌ها را از نزدیک تماشا کنند. سال گذشته نیز عربستان تلاش کرد از میزبانی دوحه برای مسابقات فوتبال جام خلیج جلوگیری کند. تهدید عربستان برای تحریم کردن بازی‌ها باعث شد این میزبانی به کویت داده شود. تمام خبرهایی که از ژوئن ۲۰۱۷ درباره تغییر تصمیم فیفا برای میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۲ در قطر منتشر شده به نوعی منبع عربستانی دارد.



برای مقاصد سیاسی از آنها استفاده شد. البته پیش از این انجمن‌های حقوق بشر به میزبانی قطر اعتراض کرده‌اند. آنها قطر را محکوم به زیر پا گذاشتن حقوق کارگران مهاجر در این کشور کرده‌اند. همچنین قطر متهم به دادن رشوه برای

گل‌های خورده استقلال شفر

پنالتی، سانتر و کرنر

آمار گل‌های خورده استقلال در زمان وینفرد شفر با گل‌های خورده این تیم در زمان علیرضا منصوریان قابل‌مقایسه‌نیست.استقلال.بامنصوریان در ۷ مسابقه لیگ برتری ۷ گل خورد و با شفر در ۱۶ مسابقه فقط ۵ گل دریافت کرده است. با منصوریان، استقلال تقریبا به‌اشکال مختلف دروازه خود را باز شده دید. آبی‌ها با او چند ضربه پنالتی به حریفان دادند، از عمق دفاع گل خوردند، روی ضحمله دروازه خود را باز شده دیدند و از ضربات ایستگاهی هم به تیم‌های حریف اجازه گلزنی دادند اما با شفر، استقلال هم بسیار کمتر گل می‌خورد و هم حریفان راه‌های کمتری برای گلزنی مقابل این تیم دارند. مرور گل‌هایی که استقلال با وینفرد شفر خورده می‌تواند ایسن راه‌ها را نشان دهد.

پرسپولیس یک-استقلال صفر

گل پرسپولیس روی خطای پنالتی روزهبه چشمی روی علی غلیپور به دست آمد. این دومین بازی استقلال تحت هدایت وینفرد شفر بود و هنوز دفاع استقلال به استحکام فعلی خود نرسیده بود.

استقلال یک- سایپا یک

استقلال با یک گل از حریف پیش بود اما بعد از رکوردزنی حسین حسینی به نظر می‌رسید استقلالی‌ها به هدف‌شان رسیده‌اند و بازی را رها کردند. روی کرنر ترابی و ضربه سر اسدی، استقلال گل مساوی را از سایپا خورد.

دوب‌آهن ۲- استقلال یک

گل اول دوب‌آهن با خطای پنالتی مجید حسینی روی میلاد فخرالدینی به دست آمد و این صحنه شاهت زیادی به خطای چشمی روی غلیپور در داریسی ۸۵ داشت. گل دوم دوب‌آهن هم روی سانتر ربیع عطایا و ضربه سر محمدرضا حسینی به ثمر رسید.

فولاد یک- استقلال ۴

تنها گل فولاد روی یک ارسال ایستگاهی و ضربه سر رحیم زهوی به دست آمد. در مجموع به نظر می‌رسد آبی‌ها در جریان بازی کمتر گل می‌خورند و تنها گل خورده این تیم در جریان بازی به گل دوم دوب‌آهن بازمی‌گردد که آن هم از روی یک سانتر به دست آمده است.

توفیقی: غرامت را باید

فدراسیون پیگیری کند نه گرشایی

معاون ورزشی باشگاه استقلال می‌گوید اگر مسأله حق پخش تلویزیونی مشخص نشود ممکن باشگاه‌ها از سوی مراجع جهانی دچار محرومیت شوند. سیدبندار توفیقی پس از جلسه مدیران باشگاه‌ها در سازمان لیگ اظهار کرد: ان‌شالله مشخص شود که حق و حقوق باشگاه‌ها از طریق صداسوسیم‌ها بطرح حق پخش تلویزیونی پرداخت شود. با توجه به زیرساخت‌های کشور و اینکه امکان پخش دیدارها از راه‌های دیگر وجود دارد، صداسوسیم‌ها مجبور به قبول این موضوع است. ضمن اینکه این مسأله الزامات AFC و فیفا است و باید در صورت‌های مالی باشگاه‌ها مبلغ درآمدی از حق پخش تلویزیونی مشخص شود. اگر این مبلغ مشخص نشود ممکن است در سال‌های بعد با محرومیت باشگاه‌ها روبه‌رو شویم. او درباره غرامت ایران‌نویسن به‌خاطر تبلیغات محیطی ورزشگاه‌ها گفت: کار گروهی ۲ سال پیش درباره ایران‌نویسن تشکیل شد که آن کار گروه خسارت قرارداد را با شرکت ایران‌نویسن محاسبه کرده و قرار است جزئیات آن به باشگاه‌ها اعلام شود. معاون ورزشی باشگاه استقلال درباره بلیت‌فروشی درباری ۸۶ بیان کرد: بلیت‌فروشی را شرکت مینا توسعه مبین برعهده گرفته است که این مساله در سایت باشگاه اطلاع‌رسانی می‌شود. توفیقی در ادامه درباره آخرین وضعیت لئوناردو پالدوانی پس از مصدومیت شدید در دیدار مقابل فولاد تصریح کرد: عمل پالدوانی در اهواز انجام شد و الان وضعیتش طوری است که از طریق اورژانس هوایی می‌توانیم به تهران منتقلش کنیم. او در پاسخ به این سوال که آیا پالدوانی فصل را از دست داده است؟ گفت: تا آخر فصل که چیزی باقی نمانده است. معاون ورزشی باشگاه استقلال درباره آخرین وضعیت مهدی قائدی بسیار کرد: قائدی هم در نهایت هفته آینده به تهران منتقل می‌شود. توفیقی درباره احضار او به دادسرای بوشهر گفت: من آدم حقوقی نیستم که از این مسائل سر در بیاورم. وی درباره شرایط استقلال پیش از داریو هم گفت: شرایط خوب است. شما بازی‌های قبلی استقلال را دیده‌اید. ان‌شالله بازی خوبی را می‌بینیم. معاون ورزشی باشگاه استقلال در واکنش به جلسه‌ای که گرشایی قصد دارد با اینفانتینو برگزار کند، گفت: اینفانتینو برنامه حضورش در تهران کمتر از ۲۴ ساعت است که کاملا برنامه‌ریزی شده است. یکسری از فعالیت‌ها در جامعه فوتبال تعیین تکلیف شده و غرامت‌ها را باید فدراسیون فوتبال پیگیری کند. اینفانتینو نمی‌تواند برنامه‌ای مازاد از برنامه مدنظرش داشته باشد. او پنجشنبه صبح یک جلسه با تمام باشگاه‌ها در توفیقی درباره برگزاری جشن قهرمانی پرسپولیس در داریو با وجود میزبانی استقلال در این دیدار، گفت: تا پنجشنبه صبر کنید و نتیجه بازی را ببینید. همه چیز در زمین فوتبال مشخص می‌شود.